


Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной  
оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по  
проведению специальной оценки  
условий труда

  
\_\_\_\_\_

подпись

Попов А. Ю.

\_\_\_\_\_

фамилия, инициалы

«21» июля 2017 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в  
Филиал АО "Газпром газораспределение Белгород" в г. Валуйки  
(полное наименование работодателя)

309996, Белгородская область, г. Валуйки, ул. Тимирязева, 103А  
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

3124010222

(ИНН работодателя)





1023101647106

(ОГРН работодателя)

35.22

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 _____	Соловей С. Ю. Ф.И.О.	<u>21.07.2017г</u> (дата)
 _____	Енина О. А. (Ф.И.О.)	<u>21.07.2017г</u> (дата)
 _____	Терновская И. А. (Ф.И.О.)	<u>21.07.2017г</u> (дата)
 _____	Думшев В. Ю. (Ф.И.О.)	<u>21.07.2017г</u> (дата)

## Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

### 1. Общество с ограниченной ответственностью "Эксперт"

(полное наименование организации)

2. 308002, г. Белгород, пр-т Б.Хмельницкого, д.133в; (4722) 26-13-62; (4722) 42-13-62; [ekspert-bel@yandex.ru](mailto:ekspert-bel@yandex.ru)

(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 172

4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 15.12.2015

5. ИНН 3123161356

6. ОГРН организации 1073123020354

### 7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1	2	3
RA.RU.518128	28 октября 2015	бессрочно

### 8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Ф.И.О. эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1	14.06.2017-22.06.2017	Попленкина О.Н.	Эксперт по АФУТ	0030005112	07 октября 2016	4103

### 9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использованных при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7
1	14.06.2017-22.06.2017	Химический фактор	Измеритель параметров микроклимата Метеоскоп-М	32014-11	155415	07.06.2019
2	14.06.2017-22.06.2017	Химический фактор	Рулетка измерительная Horex 462010	48406-11	141107	24.01.2018
3	14.06.2017-22.06.2017	Химический фактор	Аспиратор сифонный АМ-0059, индикаторные трубки	19028-09	1787	09.09.2017
4	14.06.2017-22.06.2017	Химический фактор	Газоанализатор ГАНК-4 (Р) в комплекте с фильтрами	18996-99	1322	01.02.2018
5	14.06.2017-22.06.2017	Шум	Измеритель параметров микроклимата Метеоскоп-М	32014-11	155415	07.06.2019
6	14.06.2017-22.06.2017	Шум	Рулетка измерительная Horex 462010	48406-11	141107	24.01.2018
7	14.06.2017-22.06.2017	Шум	Калибратор акустический "Защита-К"	47740-11	96815	06.07.2017
8	14.06.2017-22.06.2017	Шум	Измеритель акустический многофункциональный Экофизика	41157-09	ЭФ110603	31.01.2018
9	14.06.2017-22.06.2017	Вибрация общая	Измеритель параметров микроклимата Метеоскоп-	32014-11	155415	07.06.2019

			М			
10	14.06.2017-22.06.2017	Вибрация общая	Рулетка измерительная Horex 462010	48406-11	141107	24.01.2018
11	14.06.2017-22.06.2017	Вибрация общая	Измеритель акустический многофункциональный Экофизика	41157-09	ЭФ110603	31.01.2018
12	14.06.2017-22.06.2017	Вибрация общая	Виброкалибратор портативный АТ01m	30981-12	5109	06.07.2017
13	14.06.2017-22.06.2017	Вибрация локальная	Измеритель параметров микроклимата Метеоскоп-М	32014-11	155415	07.06.2019
14	14.06.2017-22.06.2017	Вибрация локальная	Рулетка измерительная Horex 462010	48406-11	141107	24.01.2018
15	14.06.2017-22.06.2017	Вибрация локальная	Измеритель акустический многофункциональный Экофизика	41157-09	ЭФ110603	31.01.2018
16	14.06.2017-22.06.2017	Вибрация локальная	Виброкалибратор портативный АТ01m	30981-12	5109	06.07.2017
17	14.06.2017-22.06.2017	Переменное электромагнитное поле (промышленная частота 50 Гц)	Измеритель параметров микроклимата Метеоскоп-М	32014-11	155415	07.06.2019
18	14.06.2017-22.06.2017	Переменное электромагнитное поле (промышленная частота 50 Гц)	Рулетка измерительная Horex 462010	48406-11	141107	24.01.2018
19	14.06.2017-22.06.2017	Переменное электромагнитное поле (промышленная частота 50 Гц)	Измеритель акустический многофункциональный Экофизика	41157-09	ЭФ110603	31.01.2018
20	14.06.2017-22.06.2017	Переменное электромагнитное поле (промышленная частота 50 Гц)	Антенна измерительная электрическая П6-71	36631-07	71-110577	31.01.2018
21	14.06.2017-22.06.2017	Переменное электромагнитное поле (промышленная частота 50 Гц)	Антенна измерительная магнитная П6-70	36632-07	70-110577	31.01.2018
22	14.06.2017-22.06.2017	Ионизирующие излучения	Установка дозиметрическая термolumинесцентная ДОЗА-ТЛД	51124-12	014	24.07.2017
23	14.06.2017-22.06.2017	Световая среда	Измеритель параметров микроклимата Метеоскоп-М	32014-11	155415	07.06.2019
24	14.06.2017-22.06.2017	Световая среда	Рулетка измерительная Horex 462010	48406-11	141107	24.01.2018
25	14.06.2017-22.06.2017	Световая среда	Люксметр "ТКА-Люкс"	20040-11	33 7318	27.02.2018
26	14.06.2017-22.06.2017	Световая среда	Мультиметр цифровой СММ-10	49569-12	А15140	07.08.2017
27	14.06.2017-22.06.2017	Тяжесть трудового процесса	Динамометр ДПУ-1-2 5031 УХЛ 4.2	26687-08	241	25.05.2019
28	14.06.2017-22.06.2017	Тяжесть трудового процесса	Секундомер механический СОП пр 2а-3-000	11519-11	5917	29.11.2017
29	14.06.2017-22.06.2017	Тяжесть трудового процесса	Измеритель параметров микроклимата Метеоскоп-М	32014-11	155415	07.06.2019
30	14.06.2017-	Тяжесть трудо-	Рулетка измерительная	48406-11	141107	24.01.2018

	22.06.2017	вого процесса	Holex 462010			
31	14.06.2017- 22.06.2017	Напряженность трудоого про- цесса	Секундомер механический СОП пр 2а-3-000	11519-11	5917	29.11.2017
32	14.06.2017- 22.06.2017	Напряженность трудоого про- цесса	Измеритель параметров микроклимата Метеоскоп- М	32014-11	155415	07.06.2019

Руководитель организации, проводящей  
специальную оценку условий труда

(подпись)



Иванова Марина Николаевна

Ф.И.О.

30.06.2017

(дата)

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал АО "Газпром газораспределение Белгород" в г. Валуйки

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	128	128	0	110	18	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	141	141	0	121	20	0	0	0	0
из них женщин	41	41	0	41	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	0	3	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Автотранспортный отдел</b>																						
204/17-1	Машинист экскаватора 6 разряда (JCB 3СХ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204/17-2	Машинист экскаватора 6 разряда (ЭЦУ-150)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204/17-3	Машинист крана автомобильного 6 разряда (КС 35714)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204/17-4	Водитель автомобиля (ГАЗ-3302)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204/17-5	Водитель автомобиля (Toyota)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4103

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Попленкина О.Н.

(Ф.И.О.)

30.06.2017

(дата)





204/17-41	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204/17-42	Водитель автомобиля (ГАЗ-27323 Н)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204/17-43	Водитель автомобиля (УАЗ-390992)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204/17-44	Водитель автомобиля (УАЗ-390994)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204/17-45	Водитель автомобиля (УАЗ-39099)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204/17-46	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204/17-47	Машинист экскаватора 5 разряда (ЭО 2621)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204/17-48	Кассир (Контролер-кассир) 3 разряд	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Газовая служба в п. Волоковка</b>																						
204/17-49	Водитель автомобиля (УАЗ-39099)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204/17-50	Водитель автомобиля (УАЗ-390992)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204/17-51	Водитель автомобиля (УАЗ-390994)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204/17-52	Водитель автомобиля (УАЗ-39099)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204/17-53	Водитель автомобиля (Чайка-Сервис 278469)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204/17-54	Водитель автомобиля (ГАЗ-33081 МАВР)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204/17-55	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204/17-56	Машинист экскаватора 6 разряда (ЭО 2626)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204/17-57	Кассир (Контролер-кассир)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204/17-58	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204/17-59	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204/17-60	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Газовая служба в п. Ровеньки</b>																						
204/17-	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4103

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Попленкина О.Н.

(Ф.И.О.)

30.06.2017

(дата)





61																							
204/17-62	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204/17-63	Водитель автомобиля (ГАЗ-3035 GP)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204/17-64	Водитель автомобиля (ГАЗ-3034 LX)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204/17-65	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 6 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204/17-66	Кассир (Контролер-кассир) 3 разряд	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204/17-67	Машинист экскаватора 6 разряда (ЭО 2626)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Газовая служба в с. Засосна</b>																							
204/17-68	Водитель автомобиля (подменный)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204/17-69	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204/17-70	Водитель автомобиля (ГАЗ-31105)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204/17-71	Кассир (Контролер-кассир)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204/17-72	Водитель автомобиля (Чайка-Сервис 278440 с гидроманипулятором)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204/17-73	Водитель автомобиля (ГАЗ-330730)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Газовый участок в п. Уразово</b>																							
204/17-74	Кассир (Контролер-кассир) 3 р	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204/17-75	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204/17-76	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204/17-77	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204/17-78	Начальник участка (Начальник газового участка)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204/17-79	Водитель автомобиля (УАЗ-390994)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204/17-80	Водитель автомобиля (УАЗ-390945)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Группа информационных</b>																							

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4103

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Попленкина О.Н.

(Ф.И.О.)

30.06.2017

(дата)

технологий и связи																								
204/17-81	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204/17-82	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел АСУ ТП и метрологии</b>																								
204/17-83	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
204/17-84	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>Отдел защиты от коррозии</b>																								
204/17-85	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>Отдел материально-технического обеспечения</b>																								
204/17-86	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
204/17-87	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
204/17-88	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>Отдел промышленной безопасности, охраны труда и экологии</b>																								
204/17-89	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
204/17-90	Специалист (Специалист по охране труда)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
204/17-91	Специалист гражданской обороны (Специалист по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
204/17-92	Инженер по подготовке кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>Планово-экономический отдел</b>																								
204/17-93	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
204/17-94	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>Служба внутридомового газового оборудования</b>																								
204/17-95	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
204/17-96А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4103

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Попленкина О.Н.

(Ф.И.О.)

30.06.2017

(дата)

204/17-96-1A (204/17-96A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204/17-97	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204/17-98A	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204/17-98-1A (204/17-98A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204/17-99	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204/17-100	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204/17-101	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204/17-102A	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204/17-102-1A (204/17-102A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204/17-103	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204/17-104	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204/17-105A	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204/17-105-1A (204/17-105A)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204/17-106	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204/17-107	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204/17-	Слесарь по эксплуатации и ре-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4103

(№ в реестре экспертов)



Попленкина О.Н.

(Ф.И.О.)

30.06.2017

(дата)



204/17-117	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204/17-118	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.06.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора - главный инженер

(должность)

(подпись)

Попов А. Ю.

Ф.И.О.

21.07.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела промышленной безопасности, охраны труда и экологии

(должность)

(подпись)

Соловей С. Ю.

Ф.И.О.

21.07.2017

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Енина О. А.

(Ф.И.О.)

21.07.2017

(дата)

Ведущий специалист по персоналу

(должность)

(подпись)

Терновская И. А.

(Ф.И.О.)

21.07.2017

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Думшев В. Ю.

(Ф.И.О.)

21.07.2017

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4103

(№ в реестре)

(подпись)

Попленкина О.Н.

(Ф.И.О.)

30.06.2017

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4103

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Попленкина О.Н.

(Ф.И.О.)

30.06.2017

(дата)

